
ZARZĄDZENIE NR 24/2020 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego. 

Na podstawie art.19 ust.2 i ust.3 oraz art.21 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.1843) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do oceny i wyboru oferty w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu, fabrycznie 
nowego ciągnika rolniczego o mocy minimalnej 110KM wraz z wyposażeniem i ubezpieczeniem 
w okresie trwania umowy.” 

w następującym składzie: 
1) Alfred Potyra - Przewodniczący Komisji, 
2) Anna Kaliszuk - Sekretarz, 
3) Emilia Soćko - Członek Komisji, 
4) Aneta Dziewulska - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja Przetargowa będzie działać zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.1843) oraz Regulaminem Pracy Komisji 
Przetargowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji i Rozwoju. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: A4C1D317-5819-441D-B567-ACEB71282C3F. Podpisany Strona 1




